
 

 

 
 

 

Lietas slēgšana: vairākkārtēja sūdzība par to, ka Vācija, iespējams, ir pārkāpusi ES noteikumus 

par spriedumu izpildi  

 

Atsauces numurs: CHAP(2020)1541 
 

Šis paziņojums attiecas uz daudzām sūdzībām par to, ka Vācija, iespējams, ir pārkāpusi Padomes 

Regulu (EK) Nr. 44/2001 (2000. gada 22. decembris) par jurisdikciju un spriedumu atzīšanu un izpildi 

civillietās un komerclietās (regula “Brisele I”), kas aizstāta ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu 

(ES) Nr. 1215/2012 (2012. gada 12. decembris) par jurisdikciju un spriedumu atzīšanu un izpildi 

civillietās un komerclietās (regula “Brisele Ia”). 

 

Komisijas dienesti 2022. gada 20. oktobrī publicēja paziņojumu, kurā pamatoja priekšlikumu lietu 

slēgt un aicināja sūdzības iesniedzējus reaģēt četru nedēļu laikā no 2022. gada 4. oktobra – dienas, kad 

tika publicēts paziņojums par nodomu lietu slēgt. Tā kā četru nedēļu laikā sūdzības iesniedzēji 

neiesniedza ne jaunus pierādījumus, ne argumentus, šā paziņojuma publicēšanas dienā lieta tiks slēgta 

to iemeslu dēļ, kas izskaidroti Komisijas dienestu paziņojumā, kurš pieejams tīmekļa vietnes Europa 

tālāk minētajā adresē ar virsrakstu: “Vēstule par nodomu slēgt lietu saistībā ar vairākkārtēju sūdzību 

par to, ka Vācija, iespējams, ir pārkāpusi ES noteikumus par spriedumu izpildi — CHAP(2020)1541”  

 

Lēmumi par vienkopus reģistrētām sūdzībām (europa.eu) 

 

https://commission.europa.eu/content/decisions-multiple-complaints_lv

